
UCHWAŁA NR XVII/124/2020 
RADY GMINY W CZERWONCE 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Gminy Czerwonka  na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Czerwonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Czerwonka na rok 2021 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7A6565-A652-4BEB-B014-05A8F5700881. uchwalony Strona 1



PLAN PRACY RADY GMINY CZERWONKA NA 2021 ROK
Lp. Termin Tematyka posiedzenia
1. I kwartał Sprawozdania z działalności jednostek organizacyjnych gminy za

rok 2020 r. GOPS i BP-CK.
Omówienie planowanych w 2021r. inwestycji.

Sprawozdanie z działalności OSP.
Sprawy bieżące.

2. II kwartał Ocena wykonania budżetu gminy za 2020r. oraz wnioskowanie w
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.
Ocena pracy placówek oświatowych.

Ocena realizacji planów inwestycyjnych za 2020 r.
Zapoznanie się i ocena informacji o przebiegu wykonania budżetu

gminy za I półrocze 2021r.
Sprawy bieżące

3. III kwartał Ocena przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego
2021/2022.

Informacja o sposobie realizacji inwestycji w 2020r.
Wnioski z działalności Komisji Przeciwalkoholowej.

Informacja o działalności Izb Rolniczych.
Sprawy bieżące.

4. IV kwartał Omówienie problematyki zimowego przygotowania dróg
gminnych.

Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na

2021 rok i sprawozdania za 2020 rok
Omówienie i przyjęcie podatków na 2022r.
Analiza przyjęcia budżetu gminy na 2021r.

Ustalenie planu zadań inwestycyjnych na 2022r.
Informacja Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy z

analizy złożonych oświadczeń majątkowych.
Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Gminy na

2022r.
Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy na 2022 r.

Sprawy bieżące.

Załącznik do uchwały Nr XVII/124/2020

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 11 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7A6565-A652-4BEB-B014-05A8F5700881. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

